0 601 9D0 200 — GSS 18V-10

Referéncia 0601 9D0 200
Cédigo de barras 3165140813280
1 folha de lixa C470, Best for Wood +
Paint, 120
v
Caixa de cartao
Caixa do microfiltro
Folha de lixa K120
Placa de base, 113 x 101 mm (2 608 601
446) com placa de lixar 4
Placa para furar folhas de lixa v
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0 601 9D0 200 — GSS 18V-10

Dados técnicos

Descricao

Trabalhos de construcao Construcao em metal

Marceneiros e carpinteiros
§¢ mum—33

Z1.6mm
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Sem fio/com fio Sem fio

Dimensdes da embalagem (largura x
comprimento x altura)

Peso com bateria incluida

Nivel sonoro

Placa de lixar delta ¢/ fixacdo autoaderente,
comprimento

Placa de lixar delta ¢/ fixacdo autoaderente,
largura

Placa de lixar c/ fixacdo autoaderente,
comprimento

Placa de lixar ¢/ fixacdo autoaderente, largura

Placa de lixar ¢/ fixacdo autoaderente e grampo,
comprimento

Placa de lixar ¢/ fixacdo autoaderente e grampo,
largura

Subdivisdo de categorias de produto

Dados técnicos
Tensao da bateria
Numero de oscilagdes em vazio

Diametro da érbita

Superficie de lixar

Largura da placa de lixa

Comprimento da placa de lixa

Superficie de lixar

Folha de lixa para colar, largura

Folha de lixa para colar, comprimento

Folha de lixa com fixagdo autoaderente, largura

Folha de lixa com fixacao autoaderente,
comprimento

177 x 223 x 143 mm

PROFESSIONAL

1,7 kg SYSTEM

O nivel sonoro da ferramenta
eléctrica classificado com A é
normalmente: nivel de pressao
sonora 76 dB(A); nivel de
poténcia sonora 80 dB(A).
Incerteza K= 3 dB.

150 mm

100 mm

130 mm

80 mm

101 mm

113 mm

Lixadeira vibratéria sem fio

18,0 V
22.000 o.p.m.

1,6 mm

101 mm
113 mm
114 gcm
115 mm
140 mm
115 mm

107 mm

Informacdes relativas ao ruido e as vibracées

Nivel de pressao sonora
Nivel de poténcia sonora

Incerteza K

76 dB(A)
80 dB(A)
3dB
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INTERCHANGEABLE
SANDING PLATES

142 mm



0 601 9D0 200 — GSS 18V-10

Informacao de vendas

Posicionamento
® A lixadeira vibratéria compacta e ergonémica da categoria de 18 V

Beneficios para o utilizador

® |nclui um apoio de mao ergondmico e design compacto para um manuseamento facil e confortavel

® A chapa metalica robusta proporciona durabilidade da ferramenta

" Sistema de fixacdo com bloco de espuma autoaderente concebido para as trocas faceis da folha de lixa
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